
jev
vrstva název

předáno 

zadavatelem 

zpracuje 

Ekotoxa * poznámka od zadavatele

1 ZastUz_p Zastavěné území ano

1a PIRZV_p Plochy s rozdílným způsobem využití ano

1b PIZ_men_p Zastavitelné plochy, plochy přestavby a plochy změn v krajině ano

2 Zařízení výroby

3 Zařízení občanského vybavení

3a Veřejná prostranství

4a Brownfieldy

5a PCHU_b, PCHU_p Památkové rezervace a památkové zóny a jejich ochranná pásma ano

8a NKP_b, NKP_p, NKP_op Nemovité národní kulturní památky a nemovité kulturní památky a jejich ochranná pásma ano

10 Statky zapsané na Seznamu světového dědictví a jejich nárazníkové zóny

11 Urbanistické a krajinné hodnoty

11a Struktura a výška zástavby

13a
Architektonicky nebo urbanisticky cenné stavby nebo soubory staveb, historicky významné stavby, místa nebo soubory 

staveb

16 UzArchN_p Území s archeologickými nálezy ano

17a Krajinný ráz
Krajiny_p Krajiny a krajinné okrsky ano

KrajOkrsky_p Krajiny a krajinné okrsky

21 USES_UP_p, USES_ZUR_p Územní systém ekologické stability ano
VKPR_P Významné krajinné prvky ano
VKPZ_p Významné krajinné prvky - údolní nivy

24 Přechodně chráněné plochy

25a Velkoplošná zvláště chráněná území, jejich zóny a ochranná pásma a klidové zóny národních parků

27a MZCHU_p Maloplošná zvláště chráněná území a jejich ochranná pásma ano

30 Přírodní parky

32 PamStrom_b,l,p Památné stromy a informace o jejich ochranném pásmu ano

33 Biosférické rezervace UNESCO, geoparky UNESCO, národní geoparky

34 NaturaEVL_p NATURA 2000 – evropsky významné lokality ano

35 NATURA 2000 – ptačí oblasti

35a Smluvně chráněná území

36 Lokality výskytu zvlášť chráněných druhů rostlin a živočichů s národním významem

36a Mokřady dle Ramsarské úmluvy

36b Biotop vybraných zvláště chráněných druhů velkých savců čeká se na změnu datoveho modelu pro vložení

37a LesyKat_p, Lesy50_p Lesy, jejich kategorizace a vzdálenost 50 m od okraje lesa ano

41 BPEJ_p Bonitované půdně ekologické jednotky a třídy ochrany zemědělského půdního fondu ano
PlochyEroze_p Plochy vodní MZE poskytuje pouze rastrová data
PlochyEroze_p a větrné eroze ano

43 InvPuda_b/l/p Investice do půdy za účelem zlepšení půdní úrodnosti ano

43a ZalesZatrav_p Plochy vhodné k zalesnění, plochy vhodné k zatravnění ano plochy budou dopřesněny 
VodZdr_op Vodní zdroje pro zásobování pitnou vodou a jejich ochranná pásma ano
VodZdr_b vodní zdroje Požádáno o data na MZE

45 CHOPAV_p Chráněné oblasti přirozené akumulace vod ano

46 ZranObl_p Zranitelné oblasti povrchových a podzemních vod ano

46a Povrchové vody využívané ke koupání

47
VodNad_p, VodUtvPovT_l, 

VodUtvPZV_p Vodní útvary povrchových a podzemních vod, vodní nádrže a jejich ochranná pásma
ano

48a Území chráněná pro akumulaci povrchových vod

49
HyPov1_p, HyPov2_p, 

HyPov3_p, HyPov4_p Povodí vodního toku, rozvodnice
ano

ÚAP 2020

17b

23a

42a

44



50a
Q005_p, Q100_p, Q020_p, 

QAZ_p Záplavová území včetně aktivních zón
ano

52a Kategorie území podle map povodňového ohrožení v oblastech s významným povodňovým rizikem

52b Kritické body a jejich povodí

53 Území ohrožená zvláštními povodněmi

54a Stavby, objekty a zařízení na ochranu před povodněmi a území určená k řízeným rozlivům povodní

55 Přírodní léčivé zdroje, zdroje přírodní minerální vody a jejich ochranná pásma

56 Lázeňská místa včetně vymezení vnitřních a vnějších území lázeňského místa

57 Dobývací prostory

58 Chráněná ložisková území

59 Chráněná území pro zvláštní zásahy do zemské kůry

60 Ložiska nerostných surovin

61 Poddolovaná území

62 Sesuvná území a území jiných geologických rizik

63 Stará důlní díla

64 Staré zátěže v území a kontaminované plochy

64a Uzavřená a opuštěná úložná místa těžebního odpadu

65 Oblasti s překročenými imisními limity

65a Hlukové zóny obcí

67 Technologické objekty zásobování vodou a jejich ochranná pásma

68 Vodovodní řady a jejich ochranná pásma

69 Technologické objekty odvádění a čištění odpadních vod a jejich ochranná pásma

70 Kanalizační stoky a jejich ochranná pásma

71 Výrobny elektřiny a jejich ochranná pásma

72 Elektrické stanice a jejich ochranná pásma

73 Nadzemní a podzemní vedení elektrizační soustavy a jejich ochranná pásma

74 Technologické objekty zásobování plynem a jejich ochranná a bezpečnostní pásma

75 Vedení plynovodů a jejich ochranná a bezpečnostní pásma

76 Technologické objekty zásobování jinými produkty a jejich ochranná pásma

77a Vedení pro zásobování jinými produkty a jejich ochranná pásma

79 Technologické objekty zásobování teplem a jejich ochranná pásma

80 Teplovody a jejich ochranná pásma

82a Elektronické komunikace, jejich ochranná pásma a zájmová území

82b Sdružené liniové sítě

83 Jaderná zařízení

84 Objekty a zařízení zařazené do skupiny A nebo B s umístěnými nebezpečnými látkami

85 Skládky a jejich ochranná pásma

86 Spalovny a zařízení zpracovávající biologicky rozložitelné odpady a jejich ochranná pásma

87 Zařízení na odstraňování nebezpečného odpadu a jejich ochranná pásma

93a Pozemní komunikace, jejich kategorie a jejich ochranná pásma

93b Terminály a logistická centra

94a Železniční dráhy, jejich kategorie a jejich ochranná pásma

98 Lanové dráhy a jejich ochranná pásma

100 Tramvajové dráhy a jejich ochranná pásma

101 Trolejbusové dráhy a jejich ochranná pásma

102a
Lestiste_b, LetStavbaR_op, 

LetVysk_op Letiště a letecké stavby a jejich ochranná pásma a zájmová území
ano

104 Sledované vodní cesty

105 Hraniční přechody

105a Linky a zastávky veřejné hromadné dopravy

106 Cyklostezky, cyklotrasy, hipostezky, turistické stezky, běžkařské trasy, sjezdovky

107 Objekty důležité pro obranu státu a jejich ochranná pásma a zájmová území

108 Vojenské újezdy a jejich zájmová území



109 Vymezené zóny havarijního plánování

110a Objekty civilní a požární ochrany

112a Stavby důležité pro bezpečnost státu a vymezená území pro zajištění bezpečnosti státu

113a Pohřebiště, krematoria, válečné hroby a pietní místa

114 Jiná ochranná pásma

116a
PSZ_CE_p, PSZ_ER_l, 

PSZ_ER_p, PSZ_ZP_p Plán společných zařízení
ano

Prosím o doplnění dat Skruhrov (v DGN)

118 Další záměry, pokud nejsou vyjádřeny jinou položkou

118a Vymezení správních územních celků

119 Další dostupné informace o území

poznámka *: zpracování jevů, které nemají poskytovatele, v podobnějším měřítku, s průzkumem v terému, u některých jevů vč. textového popisu

Platnost tabulky - ke dni 4.8.2020


